„Трети март“ № 59. Дружеството е със смесена собственост на 

активите  – 97,32 % от капитала се притежава от „Български ВиК холдинг“ ЕАД, а 2,68 % 

е собственост на „Водоснабдяване и канализация“ ЕАД, гр. Бургас. Капиталът на 

дружеството е в размер на 2 445 646 (два милиона четиристотин четиридесет и пет хиляди 

шестстотин четиридесет и шест) лева, разпределен в 2 445 646 броя поименни безналични 

акции, всяка от които с номинална стойност 1 (един) лев.  

Дружеството е вписано в Търговския регистър и регистър на юридическите лица с 

нестопанска цел към Агенция по вписванията с ЕИК 204219357 и предмет на дейност: